
/I p-*-"*.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N" 033/2023 - SEMAS

CONTRATO N°033/2023-SEMAS. decorrente do Processo Administrativo n" 2023.0510.001/2023
- SEMAS, vinculado a Dispensa Eletrônica n° 006/2023 - SEMAS: CONTRATANTE; Fundo
Municipal de Assistência Social de Dom Pedro/MA/SEMAS. inscrito no CNPJ sob o n"
18.124.934/0001-09. CONTRATADO: 46.281.866 FELIPE NERES DA CONCEIÇÃO NETO,
inscrita no CNPJ sob o nM6.281.866/0001-19;VALOR DO CONTRATO: R$ 50.400,00 (cinqüenta
mi! e quatrocentos reais); OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de cestas básicas para
beneficiários as famílias carentes atendidas através do CRAS (Centro de Referência de Assistência
Social) que são beneficiárias do programa Bolsa Família, através da Secretaria Municipal de
Assistência Social do município de Dom Pedro/MA; VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023;
DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2023.

Praça Teixeira de Freitas 72. Centro, CEP: 6S76S-000, Dom Pedro (MA).



& Enlror

41 > Contraias

Contrato n° 033/2023-SEMAS /2023

ÚWma atualOaçáo I3/CX/2023

Local: Dom Pedro/MA ÓrgSo; MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Unidade executora: 882 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

Tipo: Contrato (termo íniciaD Receita ou Despesa: Despesa Processo; 2023.0510.001/2023 - SEMAS Categoria do Processo: (^mpras

Data de divuigaçio no PNCP; 13/06/2023 Data de assinatura: 05/06/2023 Vigência; de 05/06/2023 a 31/12/2023

id contrato PNCP; 06137293000130-2-000007/2023 Fonte: BR Conectado Id contratação PNCP: 06137293OQ0130-1-00OQ0B/2O23

Obieto;

Contratação de empresa para Aquisição de cestas básicas para beneficiários as familas carentes atendidas através do CRAS (Centro de

Referência de Assistência Social) que são t>eneficlarías do programa BoLsa Famdia. através da Secretaria Municipal de Assistência Social do

município de Dom Pedro/MA.

VALOR CONTRATADO

R( 50.400.00

FMNECEDOR:

Nome/Razão SotíaL FELIPE NERES DA CONCEIÇÃO NETO CNPJ/CPF: 46.281.666/0001-19 Tipo: Pessoa Jundica

Arquivos Histórico

Contrato 033/2023-SEMAS 13/06/2023

Bftar ' MdAlitBTk Página < >

Criado pela Lei n» 14 133/21. o Porlal Nacional Oe Contratações Públicas (PNCP) é o sitio
eletrônico oficial deslinaõo a divulgação centralizaria e obrigatória dos atos exigidos em sede

de (icilações e contratos administrativos abarcaflos peto novel diploma.

E gendo pelo Comiie Cestor da Rede Nacional do Contratações Públicas, um colegiado
deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n® 10 764. de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versáo do Portai é um esforço conjunto de construção de uma

concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê

A adequação, fidedigrtidade e corretude das informações e dos arquivos relativos ás
contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei n® 14.133/2021 são de estnla
responsabilidade dos orgãos e entidades conlralantos

■ tilips=i'POftaid«ef»ico8«:onomi«.gepy,tx

J 08ao_976 9Q01

ACRAOECIHENTO AOS PARCEIROS



Teillo destinado j OKibiçac de inrijmiiicòes rc^iccvi^jclss n licença de uso.


